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מפרט טכני 

תיאור כללי: 
מערכת שער כדורגל מקצועית וקבועה, המתוכננת לעמידות מקסימלית ותאימות
מלאה לדרישות מגרשי שחב"ק. השער מיוצר על ידי יצרן אירופאי בעל ניסיון של
מעל 30 שנה, ומותקן באצטדיונים ובמגרשי אימון מובילים ברחבי אירופה. מבנה

השער תוכנן כך שבמקרה של פגיעה, ניתן לבצע תיקון מקומי ליחידות הקצה ללא
צורך בהחלפת המסגרת כולה

הרכב המערכת: 
מסגרת קדמית: פרופיל אלומיניום אובלי איכותי במידות 120X103 מ"מ, הכולל

מסילה מובנית לתפסני רשת. הפינות מרותכות ומושחזות למראה אחיד
ועמידות גבוהה, וצבועות בתנור בגוון לבן.

רשת קרקע: מסגרת תחתונה מתקפלת על ציר, עשויה פרופיל אלומיניום עגול
(Ø65X2 מ"מ) עם מסילה לתפסנים, בגוון אלומיניום טבעי.

תומכי רשת עיליים: עשויים פלדה מגולוונת (Ø30X1.5 מ"מ) הכוללים מוטות
חיזוק צדדיים המחוברים למשקוף השער ליציבות מוגברת.

,UV תפסני רשת: תפסנים סגורים בתצורת "אומגה", עמידים לקרינת
המאפשרים התקנה קלה בסיבוב של 90° ותפיסה בטוחה של הרשת לכל

היקף השער.
אביזרי התקנה: שרוולים ייעודיים לקיבוע בבטון בתוך משטח הדשא.

מפרט טכני: 
שימוש: מיועד למגרשי כדורגל (דשא טבעי או סינתטי).

מידות: 5X2 מטר.
תקנים ובדיקות: נבדק על ידי מעבדה מוסמכת לעמידה בעומסים לפי תקן

.BS EN748 אירופאי
רשת (אופציונלי): רשת פוליאתילן מחוזקת ("סוכה"), תצורת ריבועים 12 ס"מ
(או 10 ס"מ), חוט בעובי 3.5 מ"מ (או 4.5 מ"מ), עם חיזוקים בהיקף ובנקודות

המתיחה.
תחזוקה: מבנה המסגרת האחורית מתרומם, מה שמאפשר גישה קלה

לתחזוקת משטח המגרש מתחת לשער.
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הוראות שימוש והנחיות בטיחות:
ייעוד: השער תוכנן לשימוש במשחק כדורגל בלבד; אין להשתמש בו למטרות

אחרות.
אחריות הלקוח: יש לוודא כי השער מקובע לשרוולים בבטון בהתאם לתקן.

באחריות מנהל המתקן לבצע בדיקת עמידה בעומס ע"י מעבדה מוסמכת אחת
לשנה.

בדיקה תקופתית: לפני כל שימוש, יש לוודא שהשער יציב, הרשת שלמה וכל
התפסנים במקומם. במקרה של רשת קרועה, יש להחליפה מיידית.

איסור טיפוס: חל איסור מוחלט לטפס על השער או על הרשת.
שילוט: מדבקת אזהרה חייבת להיות מוצגת על השער בכל עת. במקרה של

בלאי, יש לפנות ל"עמית לספורט" לקבלת מדבקה חלופית.
ליקויים: במקרה של פגם במבנה עקב פגיעה או בלאי, יש להפסיק את השימוש

עד לתיקונו המלא.
פירוק ושינוע: הוצאת השער מהשרוולים תבוצע ע"י מבוגר בלבד ובנוכחות

מנהל המתקן. יש לקפל את המסגרת התחתונה, לקשור אותה למסגרת השער,
לשחרר את ברגי האבטחה ורק אז לשלוף את המסגרת.

התקנה ושירות: ההתקנה כוללת בדיקת מעבדה מאושרת (מכון התקנים)
לאחר סיום העבודות, בהתאם לתקן 5515 חלק 9.

התקנת התפסן מתבצעת על ידי סיבוב של 90° בתוך המסילה.
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